

ROZPOČET - príloha dodatku č.1 k Zmluve o dielo

Stavba : MODERNIZÁCIA A REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO OSVETLENIA V OBCI PAKOSTOV

Objednávateľ: Obec Pakostov

Zhotoviteľ: MARBER, s.r.o. Humenné

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	Merná jednotka	J.C. bez DPH	Spolu bez DPH	J.C. s DPH	Spolu s DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	94994-2101	Hydraulická zdvíhacia plošina na automob. podvozku v. do 27 m	130,000	hod	30,33	3 942,90	36,396	4 731,48
2	99551-7210	Sklo, plasty a drevo obsahujúce nebezpečné látky alebo kontam. nebezp. látkami 17 02 04 (N)	1,150	t	15,00	17,25	18,000	20,70
3	99551-7220	Iné izolačné materiály pozostávajúce z nebezp. látok alebo obsahujúce nebezpečné látky 17 02 04 (N)	0,455	t	15,00	6,83	18,000	8,19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			3 966,98			3 966,98		4 760,37
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			3 966,98			3 966,98		4 760,37
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
4	21001-0123	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d47)mm	16,000	m	1,19	19,04	1,428	22,85
5	345 6581000	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXKVR 50, čierna	16,000	m	1,33	21,28	1,596	25,54
6	345 6591402	Zalievková hmota 1kg	5,000	kus	0,50	2,50	0,600	3,00
7	21004-0204	Montáž armatury pre izolované nn vedenia	208,000	kus	2,54	528,32	3,048	633,98
8	354 3250525	Nosný záves-strmeňová svorka na stĺp s jedným hákom 892505	93,000	kus	28,50	2 650,50	34,200	3 180,60
9	354 3250526	Nosný záves-strmeňová svorka s dvomi hákmi 892503	9,000	kus	9,42	84,78	11,304	101,74
10	354 3250527	Kotevná svorka pre izolované vodiče nn	34,000	kus	12,33	419,22	14,796	503,06
11	354 3250528	Polokotevná svorka pre izol.vodiče 136012 4x35	7,000	kus	7,40	51,80	8,880	62,16
12	354 3250529	Polokotevná svorka pre izol. vodiče 136010 4x16	65,000	kus	8,19	532,35	9,828	638,82
13	354 3250805	Napínicia skrutka M12	3,000	kus	3,06	9,18	3,672	11,02
14	21010-0128	Ukončenie celoplastových káblov na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	88,000	kus	1,37	120,56	1,644	144,67
15	21010-0129	Ukončenie celoplastových káblov na svorky, zapojenie 3x2,5 demontáž	45,000	kus	1,42	63,90	1,704	76,68
16	21010-0252	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou 4x 16-25 mm2	2,000	kus	5,09	10,18	6,108	12,22
17	21010-0253	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou 4x 35-50 mm2	6,000	kus	10,63	63,78	12,756	76,54
18	21012-0102	Montáž vložky poistkovej, nožová do 500V	6,000	kus	0,15	0,90	0,180	1,08
19	358 5700014	Poistková vložka nožová PNA000 : 40487 - 80A gG	3,000	kus	1,73	5,19	2,076	6,23
20	358 5700032	Poistková vložka nožová PHNA000 : 40511 - 50A gG	3,000	kus	4,19	12,57	5,028	15,08
21	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	1,000	kus	5,19	5,19	6,228	6,23
22	357 500H013	Skriňa prípojková SPP 2 (3x100A) IP44/2X (Z)	1,000	kus	43,40	43,40	52,080	52,08
23	21019-0003	Montáž rozvodnice do 100kg	1,000	kus	19,00	19,00	22,800	22,80
24	357 500H004	Rozvádzač RV01	1,000	kus	1 162,00	1 162,00	1 394,400	1 394,40
25	21019-2576	Montáž, svorkovnica pre vodič do 35mm2	280,000	kus	1,46	408,80	1,752	490,56
26	357 037P151	Svorka SUP 12.1 25-95/1,5-10	264,000	kus	5,57	1 470,48	6,684	1 764,58
27	357 037P152	Svorka SUP 22.1 25-95/16-95	16,000	kus	7,45	119,20	8,940	143,04
28	21020-3501	Montáž, svietidlo uličné, cestné - 1x zdroj (LED) na výložník	88,000	kus	8,70	765,60	10,440	918,72
29	348 4M00119	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "2" 60W oprávnené	3,000	kus	567,12	1 701,36	680,544	2 041,63
30	348 4M00120	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "2" 60W neoprávnené	3,000	kus	385,00	1 155,00	462,000	1 386,00
31	348 4M00121	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "3" 80W oprávnené	20,000	kus	660,82	13 216,40	792,984	15 859,68
32	348 4M00122	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "5" 80W neoprávnené	1,000	kus	50,00	50,00	60,000	60,00
33	348 4M00123	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "7" 120W oprávnené	1,000	kus	858,08	858,08	1 029,696	1 029,70
34	348 4M00124	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "7" 120W neoprávnené	1,000	kus	50,00	50,00	60,000	60,00
35	348 4M00125	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "1" 25W	48,000	kus	364,93	17 516,64	437,916	21 019,97
36	348 4M00126	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "4" 100W	11,000	kus	433,97	4 773,67	520,764	5 728,40
37	21020-3502	Demontáž, svietidlo uličné, cestné -	44,000	kus	6,21	273,24	7,452	327,89
38	21020-4103	Montáž, výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg, oceľová nadstavba	88,000	kus	8,70	765,60	10,440	918,72
39	316 780E041	Výložník s objímkou do 0,3m	47,000	kus	20,80	977,60	24,960	1 173,12

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	Merná jednotka	J.C. bez DPH	Spolu bez DPH	J.C. s DPH	Spolu s DPH
40	316 780E053	Výložník s objímkou 1m	41,000	kus	29,10	1 193,10	34,920	1 431,72
41	21081-0006	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	240,000	m	0,49	117,60	0,588	141,12
42	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	240,000	m	0,94	225,60	1,128	270,72
43	21090-1072	Montáž, kábel Al 1kV voľne uložený AYKY 4x35	17,000	m	0,68	11,56	0,816	13,87
44	341 410M110	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 4x35	17,000	m	3,01	51,17	3,612	61,40
45	21090-1290	Montáž, kábel Al 1kV silový samonosný AES do 4x35	3 072,000	m	0,86	2 641,92	1,032	3 170,30
46	341 427M000	Kábel Al samonosný : NFA2X 2x25 RM	2 752,000	m	1,08	2 972,16	1,296	3 566,59
47	341 427M102	Kábel Al samonosný : NFA2X 4x25 RM	320,000	m	2,27	726,40	2,724	871,68
48	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	4,000	hod	11,94	47,76	14,328	57,31
49	21329-0020	Manipulácia v sieti NN	4,000	hod	1,50	6,00	1,800	7,20
50	21329-0030	Náklady VSĐS pre pripojenie svetidiel na sieť VSE	7,000	hod	24,40	170,80	29,280	204,96
51	21329-0040	Demontáž terajších káblov a výložníkov, rozvádzačov	40,000	hod	11,94	477,60	14,328	573,12
52	21329-0080	Odborná prehliadka a odborná skúška	1,000	ks	645,81	645,81	774,972	774,97
		M21 - 155 Elektromontáže spolu :	59 214,79			59 214,79		71 057,75
		M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach						
53	46005-0704	Jama pre rozvádzač VO do 2 m3, ručne, zemina tr.4	1,000	m3	11,90	38,00	14,280	14,28
54	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	1,000	m3	36,00	56,25	43,200	43,20
55	46012-0002	Zásyp jamy, zemina tr.3-4	1,000	kus	2,50	2,56	3,000	3,00
56	46020-0164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	5,000	m	1,25	6,25	1,500	7,50
57	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	5,000	m	0,33	1,65	0,396	1,98
58	283 963880	Fólia PE	1,000	kg	0,45	0,45	0,540	0,54
59	46056-0164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	5,000	m	0,95	4,75	1,140	5,70
60	46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	4,000	m2	0,56	2,24	0,672	2,69
		M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu :	112,15			112,15		78,89
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	59 326,94			59 326,94		71 136,64
		Rozpočet celkom :	63 293,92			63 293,92		75 952,70

MARBER, spol. s r.o.
 Valaškovská 2, tel.: 057/7722087
 066 02 Púchov
 IČO 31 871 713
 IČ DPH SK 2129510921

